
Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell 'Abruzzo e del Molise "G. Caporale" 

Reparto __ CONTABILITA' e BILANCIO _ __ _ 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

n. 2ss del 2019 

Allegati: 1 Immediatamente eseguibile ~ 

Il giorno A o ()lJf ~~ , il/la dott./dott.ssa Paola De Flaviis, nella qualità di Dirigente 
Responsabile del Reparto Contabilità e Bilancio nell'esercizio delle funzioni delegate dal 
Direttore Generale con deliberazione del 3 ottobre 2018, n. 543 adotta la seguente 
Determina 

Oggetto: RENDICONTO CASSA ECONOMALE LUGLIO E AGOSTO 2019 SEDE 
CENTRALE 

IL DIRIGENTE 

VISTO l'art. 7 (Approvazione e Rendicontazione delle Spese) del Regolamento per il 
funzionamento dell'ufficio di Economato; 

PRESO ATTO che in base al detto articolo: <<Per la sede di Teramo: l'economo-cassiere 
della sede di Teramo predispone periodicamente e al termine dell'esercizio il riepilogo 
delle spese da approvare e rendicontare. 
Il rendiconto, corredato della documentazione giustificativa la spesa, come previsto nel 
presente regolamento, viene sottoposto al Dirigente del Reparto Contabilità e Bilancio, e 
approvato dalla Direzione dell'Istituto con proprio atto deliberativo. 
Per le sezioni periferiche: i responsabili delle casse economali delle sedi periferiche 
predispongono, mensilmente, il riepilogo delle spese da approvare e rendicontare. 
Il rendiconto, corredato della documentazione giustificativa la spesa, come previsto nel 
presente regolamento, e dalla stampa del giornale di cassa riportante l'elenco delle 
spese sostenute nel periodo di riferimento, viene inviato all'economo-cassiere il quale: 



verifica l'ammissibilità delle spese e la correttezza delle stesse ai sensi del presente 
regolamento; 
predispone l'atto per l'approvazione delle spese e lo sottopone per l'approvazione del 
Direttore Generale. 
Qualora si rilevino irregolarità o incompletezze il rendiconto è rinviato al responsabile 
interessato che provvederà alla regolarizzazione. 
L'ufficio Contabilità e Bilancio provvede alla registrazione in contabilità delle spese 
sostenute ed alla reintegrazione dei fondi economali, con le modalità previste 
all'articolo 3 del presente regolamento.>>; 

VISTO l'elenco concernente il rendiconto delle spese sostenute dalla cassa economale 
della sede centrale durante i mesi di luglio e agosto 2019 per far fronte alle esigenze 
dell'Istituto; 

PRESO ATTO che in detto elenco le spese sono state raggruppate, ai fini della loro 
imputazione in Bilancio, ai competenti conti di costo nello stesso elenco specificati; 

PRESO ATTO altresì, che l'elenco è corredato delle fatture e dei documenti inerenti le 
spese in esso indicate; 

PRESO ATTO che detto elenco è stato vistato dal preposto dell'ufficio contabilità e 
bilancio, il quale ha riscontrato che le spese riportate in elenco, sono state effettuate 
nell'ambito della normativa e con le modalità p reviste dal regolamento; 

RISCONTRATO dal suddetto elenco distinta che le spese da rimborsare nei mesi di luglio 
2019 sono pari a EURO 5.102,71 e agosto 2019 sono pari a EURO 1.969,41 e rientrano 
quindi nei limiti mensili del fondo cassa economale 2019, pari a EURO 30.000,00 come da 
atto deliberativo nr. 504 del 11/12/2018 (con cui sono state stabilite le dotazioni annuali 
dei fondi di cassa economale assegnati sia alla sede centrale sia alle sezioni provinciali 
diagnostiche distaccate); 

RITENUTO di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante l'urgenza di 
reintegrare al più presto la cassa economale; 

DELIBERA 

1) Approvare per quanto in premessa riferito il rendiconto delle spese sostenute dalla 
cassa economale durante i mesi di luglio e agosto 2019 di€ 7.072, 12 riportate nell'elenco 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale di esso; 

2) Imputare la complessiva spesa di€ 7.072, 12 ai competenti conti di costo del bilancio 
2019, specificati nell'elenco per ogni voce; 

3) Dare mandato all'ufficio di contabilità e bilancio di reintegrare il fondo di cassa 
economale per l'importo anzidetto; 

. 4) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per motivi espressi in 
narrativa. 

LDB 



Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell 'attività istruttoria, ciascuno per le 
attività e responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché 
conforme alle risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento è legittimo. 

Istruttore Responsabile del Procedimento 

F.to Luca Di Biasantonio F.to Luca Di Biasantonio 

Il Dirigente del Reparto 
F.to Paola De Flaviis 

La presente determinazione prevede una spesa a carico dell ' Istituto 

XSI NO 

IJ Dirigente responsabile del Reparto Contabilità e Bilancio con la sottoscn z10ne del 
presente provvedimento attesta che la spesa prevista dal presente atto risulta regolarmente 
imputata alla voce di conto n. V ARIE del Bilancio dell ' anno corrente. 

lL RESPONSABILE DELLA S.S. CONTABILITA' E BILANCIO 

F.to Paola De Flaviis 

Visto 

Il Direttore Amministrativo 
F. to Lucio Ambrosj 

Attestato di pubblicazione 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata a li ' Albo di questo Istituto in data 
odierna e vi rimarrà affissa per giorni 15 consecutivi. 

Data: 17.09.2019 

Il Dirigente responsabile 
F.to Claudia Raso la 

La presente determinazione è immediatamente eseguibile. 



Conto di 
Centro di Costo 

CODICE PROG. PROGRAM 
Prima Nota MANDA,'5° 

DATA I DESCRIZIONE IMPORTO USCITE ENTRATE SALDO Cost o COMMESSA di SPESA -
-' Contante Saldo al 30 Giugno 201~ 

--
674,74 - - - - -- -

03/07/2019 Rimb. DEL NEGRO E. vers. Per vaccini AUSL Avezzano(miss. ADDIS ABEBA 7-21/7 / 19) 76,50 76,50 598,24 31331 B421.1 FAOETHTE119 650 CE349-357 

04/07/2019 Rimb. FALCONI A. se. Fisc. N. 52 del 03/06/2019 Commercialtecnica 9,60 9,60 588,64 22230 AA5.1 RAPRP1418M 444 CE350-358 - -
04/07/2019 Rimb. FALCONI A. se. Fisc. N. 164/19 lper Stare + se. Fisc. N. 300/19 Acqua & Sapone 7,23 7,23 581,41 22250 AA5.l RAPRP1418M 444 CE351-359 

04/07/2019 Rimb. SPOSETTI N. rie. N. 15235 del 04/D7 /2019 Camera Commercio Teramo 30,00 30,00 551,41 52020 Cl.7.2 30 CE352-360 

05/07/2019 Rimb. BALLONI M. dcc. n. 0169-0030 del 04/07/2019 Eternedile 28,62 28,62 522,79 22190 e.cc 10 CE353-361 -
05/07/2019 Fatt. n. A40 del 14/06/2019 La Teramana [PN 2019/3259] 131,50 131,50 391,29 51100 e.cc 30 CE354-362 

05/07/2019 Commissioni Bancarie per Bonifico Tip. LA TERAMANA 3,5.Q 3,5Q_ 387,71 52013 e.cc 30 CE355-363 - - -t-

05/07/2019 Assegno n. 8340866409 3.000,00 3.387,79 A80004 364+365 

08/07/2019 Rimb. CAPORALE M. rie. N. 3224 del 24/06/2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura TE 70,00 70,00 3.317,79 52020 B211.l.TE 30 CE356-366 

08/07/2019 Dcc. n. 0007-0096 del 04/07/2019 Brico 55,72 55,72 I 3.262,07 22190 BO.CC.PE 10 CE357-367 

08/07/2019 Dcc. n. 0171-0024 del 04/07/2019 Eternedile 63,85 63,85 3.198,22 22190 BO.CC.PE 10 CE358-368 

08/07/2019 Dcc. n. 97 del 05/07/2019 Leroy Merlin Italia 9,8Q_ 9~~ 3.188,42 22190 BO.CC.PE 10 CE359-369 ---------------
09/07/2019 Rimb. ZEZZA D. se. Fisc. N. 21 del 25/06/2019 Geo 18,00 18,0Q_ _ 3.170,42 22250 B322.l.TE RAPRP1418D 410 CE360-370 - - - -
10/07/2019 Vers. Per Diritti Istruttoria Autoriz. Allaccio Scarichi Avezzano CAM 101,50 101,50 3.068,92 52020 Cl.6.2 28 CE361-371 

10/07/20~ Rimb. GAROFOLO G. rie. N. 3551 del 10/07/2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura 70,00 70,0q_ ~ 2.998,92 52020 B318.l.TE 30 CE362-372 - - - -
10/07/2019 Rimb. COSSEDDU G.M. rie. N. 3550 del 10/07/2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura 70,00 70,00 2.928,92 52020 B454.l 30 CE363-373 

10/07/2019 J3imb. APREA G. rie. N. 3548 del 10/07/2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura -~ 70,0_Q 70,00 ,....2_858,92 52020 B316.1.TE 30 CE364-374 

10/07/2019 Rimb. ROMEO G. se. Fisc. N. 112 del 25/06/2019 Farm. Lucangeli 50,00 50,00 2.808,92 22250 B211.1.TE 10 CE365-375 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 107 del 24/05/2019 Brico 4,50 4,50 2.804,42 22250 B321.l.TM 10 CE366-376 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 78 del 15/05/2019 Grande Cina 15,90 15,90 2.788,52 22250 B321.l.TM 10 CE367-377 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 20 del 15/05/2019 Euronics 15,98 15,98 2.772,54 22190 B321.l.TM 10 CE368-378 
~ 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 13 del 07/05/2019 Acquarium Hobby Zoo 3,60 3,60 2.768,94 22250 B321.l.TM 10 CE369-379 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. rie. Fisc. N. 2566 del 19/06/2019 Centro Revisioni De Camargo 66,88 66,88 2.702,06 42030 AAl.3 39 CE370-380 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 89 del 13/06/2019 Brico 35,97 35,97 2.666,09 22190 B321.l.TM 10 CE371-381 

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 5 del 05/06/2019 Termoli Nautica di Bracone M. 30,00 30,00 2.636,09 22190 B321.l.TM 10 CE372-382 -
11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 95 del 05/06/2019 Farm. Trabocchi 5,00 5,00 2.631,09 22190 B321.l.TM 10 CE373-383 - r-

11/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 34 del 05/06/2019 Nevio 3,50 3,50 2.627,59 22190 B321.l.TM 10 CE374-384 

11/07/2019 J3imb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 156 del 03/07/2019 Farm. Cappella - - -- - 5,00 5,00 2.622,59 22190 B321.l.TM 10 CE375-385 - -
11/07/2019 Rimb. BARILE N .B. se. Fisc. N. 154 del 02/07/2019 Brico 2,95 2,95 2.619,64 22190 B321.l.TM 10 CE376-386 -
11/07/2019 Rie. Fisc. N.17 del 11/07/2019 Vitekno E. - 50,50 50,50 2.569,14 22190 e.cc 10 CE377-387 

11/07/ 2011 Se. Fisc. N. 45 e 46 del 11/07/2019 Ferr. Nocet i 58,00 58,00 2.511,1~ 22190 e.cc 10 CE378-388 

11/07/2019 Se. Fisc. N. 8 del 11/07/2019 Di Attanasio A. 110,00 110,00 2.401,14 22190 e.cc 10 CE379-389 

11/07/2011 Dcc. n. 0014-0160 del 11/07/2019 Brico - - 7,40 7,40 _ ,_?.393,74 22190 e.cc 10 CE380-390 
>- -- -

12/07/2019 Dcc. n. 0037-000002 del 12/07/2019 Colorificio De Ruvo 

i 
3_QQ,_(JQ 300,00 2.09~ _ 22190 e.cc 10 CE381-391 -

12/07/2019 Rimb. LORUSSO A. rie. N. 3451 del 04/07/2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura 70,00 70,00 2.023,74 52020 B211.l.TE 30 CE382-392 



12/07/2019 Se. Fisc. N. 1 del 12/07/2019 Carducci Bistrot Enoteca 170,00 170,00 I 1.853,74 510g AA7.CC .__ 8 CE383-393 - I - >- -

12/07/2019 Rimb. PALANGA E. rie. Varie 98,60 98,60 1.755,14 51013 AA7.CC 8 CE384-394 
- -

15/07/2019 Acconto miss. D'ALESSIO S.G.(Pescara-Chieti 15-18/07/2019) __ 158,00 158,00 1.597,14 31331 B215.1 RAPRP1418W 619 CE385-395 

15/07/2019 Rimb. !ANNETTI L. rie. N. 3628 del 15/07/2019 Camera Commercio Indust ria Artigianato Agricoltura 70,00 70,00 1.527,14 52020 B316.l.TE 30 CE386-396 

15/07/2019 Rimb. BERTI M. doc. n. 0015-0016 del 15/07/2019 Concimi Cereali Piccinini O. & C. 30,00 30,00 1.497,14 22250 B322.l.TE TARA18 679 CE387-397 

16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M. doc. n. 0039-0240 del 17/06/2019 Oasi 16,78 16,78 1.480,36 22250 B316.l.LN UEH2020118F 508 CE388-398 

16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M. doc. n. 00009-0119 del 17/06/2019 Conad 1,94 1,94 1.478,42 22250 B316.l.LN UEH2020118F 508 CE389-399 
>- I 

16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M . doc. n. 00189-00273 del 19/06/2019 EuroSpin 
~ 

9,55 9,55 _ 1.468,87 22250 B316.l.LN UEH2020118F 508 CE390-400 ~----
16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M. doc. n. 0005-0059 del 19/06/2019 Simply Market -- 3,74 3,74 1.465,13 22250 B316.l.LN UEH2020118F 508 CE391-401 

16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M. se. Fisc. N. 388 del 24/06/2019 Tigre 3,30 3,30 1.461,83 22250 B316.l.LN UEH2020118F 508 ~ 92-402 - ~ -
16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M. se. Fisc. N. 8 del 24/06/2019 Luciani & Sorrentino 2,90 2,90 1.458,9:!_ _ 22250 B316.l.LN UEH2020118i 5~ CE393-4~ 

~ ~---
16/07/2019 Rimb. CIPRIANI M. se. Fisc. N. 79 del 24/06/2019 D'Ovifio R. 2,65 2,65 1.456,28 22250 B316.l.LN UEH2020118F 1 508 CE394-404 , 

17/07/2019 Doc. n. 0252-0007 del 17/07/2019 Commercialtecnica 
I-

35,6Q_ 35,60 l.42~ 22230 B422.l 10 CE395-40~ 

17/07/2019 Doc. n. 0020-0034 del 17/07/2019 Brico 3,20 3,~ _ 1.417,48 22230 B422.1 10 CE396-406 
- -

17/07/2019 Rimb. MINCIONE A. rie. N. 3694 del 17/07/2019 Camera Commercio Industria Artigianat o Agricolt ura L_ 40,00 40,00 1.377,48 52020 Cl.6.2 I 28 CE397-407 

18/07/2019 Rimb. MASCETTI A. doc. n. 0043-000012 del 18/07/2019 Colorificio De Ruvo 50,00 50,00 1.327,48 22190 Cl.6.3 10 CE398-408 

22/07/2019 Se. Fisc. N. 1 del 22/07/2019 Di Bartolomeo A. 190,00 190,00 1.137,48 22250 B511.1 I 10 CE399-409 - -
22/07/2019 Rimb. MARINO L. se. Fisc. N. 11 del 25/06/2019 Autolavaggio Pa lange 10,_QQ_ _ 10,00 1.127,48 42030 AAl.3 39 1 CE400-410 , 

22/07/2019 Rimb. DI PASQUALE A. fatt. n. 28905 del 27/03/2019 Copy-Top miss. Parigi 26-28/03/2019 68,40 68,40 ____!:_05::;r- 51100 B912.1 AFAATE0817 94 CE401-411 - i CE402-412 22/07/2019 Acconto miss. D'ALESSIO S.G.(Pescara-Chieti 22-25/07/2019) - 158~ 158,00 901,08 31331 B215.1 MSRCTE0118 203 -
23/07/2019 Doc. n. 0043-0029 del 23/07/2019 Centro Ricambi TE. 199,59 199,59 - -

701,49 42030 AAl.3 39 CE403-413 -
24/07/2019 Rimb. PODALIRI M . se. N. 9023 E N. 10712/19 Q8easy - 15,00 15,00 686,49 42030 B223.l 39 CE404-414 

24/07/2019 Rimb. PODALIRI M. Se. Fisc. N. 92 e 12/19 Brico 12,76 12,7l?_ 673,73 22190 B223.l 10 CE405-415 

24/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 40 del 05/07/2019 Nevio - 9,90 9,90 663,83 22190 B321.l.TM 10 CE406-416 -
24/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 7 del 03/07/2019 Vemit 38,20 38,20 - 625,63 22190 B321.1.TM 10 CE407-417 -
24/07/2019 Rimb. BARILE N.B. se. Fisc. N. 209 del 02/07/2019 Brico 12,34 12,34 613,29 22190 B321.l.TM 10 CE408-418 - -
25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. se. Fisc. N. 115 del 12/05/2019 Coop. Alleanza 20,3.Q__ 20,30 592,99 22190 BO.CC.PE 10 I CE409-419 

25/07 /2019 1 Rimb. DE MASSI$ F. se. Fisc. N. 9 del 26/06/2019 Coop. Alleanza 38,90 38,90 - 554,09 22190 BO.CC.PE 10 CE410-420 - --
25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. se. Fisc. N. 46 del 10/05/2019 Sablone L. 20,00 - 20,00 534,09 42030 AAl.3 39 CE411-421 

-- -
25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. Doc. n. 0158-0191 del 18/05/2019 Brico 15,00 15,00 519~ 22190 BO.CC.PE 10 CE412-422 - - - --
25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. Doc. n. 0126-0027 del 02/05/2019 lkea 9,95 9,95 509,14 22190 BO.CC.PE 10 CE413-423 

25/07/2019 Rimb. DE MASSIS F. Rie. Fisc. N. 10267 del 10/07/2019 Autolavaggio Ali Umair 10,00 10,00 499,14 42030 AAl.3 
I 

39 CE414-424 - - - --- --
25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. Doc. n. 0010-0124 del 08/07/2019 Omeca 9,90 9,90 - L 489,24 22250 BO.CC.PE 10 CE415-425 ---- - --
25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. se. Fisc. N. 13 del 16/07/2019 La Bottega 2,00 2,0Q 487,24 22190 BO.CC.PE 10 

- CE416-!t---

I 
-

25/07/2019 Rimb. DE MASSI$ F. spese postali 52,30 52,30 434,94 51022 AAlO.PE 30 CE417-427 - -
25/07/2019 Rimb. CENTORAME P. invoice Guide Tour Museum ANSE$ [Parigi 9-12/4/2019] 12,00 12,00 422,94 31331 B316.l.TE MSRCTE0615A 294 CE418-428 I 

- -
429+430J_ 25/07/2019___ f ssegno n. 8340866410 3.000,00 3.422,94 A80004 -

25/07/2019 Fatt. n. A43 del 17/07/ 2019 La Teramana [PN 2019/3604] 131,50 131,50 3.291,44 51100 e.cc 30 CE419-431 

• 



25/07/2019 Commissioni Bancarie per Bonifico Tip. LA TERAMANA 3,50 3,50 3.287,94 52Qg e.cc 30 I CE420-432 
4 

-
25/07/20~ Ricarica Carta Prepagata IZS 671,00 671,00 '- 2.616,9~ _ 51100 e.cc 30 1 CE421-433 

25/07/2019 Commissioni Bancarie per Ricarica Carta Prepagata IZS 1,00 1,00 2.615,94 1- 5201~ e.cc 30 CE422-434 

26/07/ 2019 Rimb. MATTEUCCI O. Doc. n. 0049-0063 del 26/07/2019 Acqua & Sapone 23,60 23,60 2.592,34 22250 B512.1 10 CE423-435 

29/07/ 2019 Rie. N. 3886 del 29/07/ 2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura Teramo 70,00 70,00 2.522,34 52020 Cl.6.2 - _ 28 I CE424-436 - - -
29/07/20~ ~ Fisc. N. 38 del 29/07/2019 Sartoria Zhu Li Yan -- 254,00 254,00 __ 2.268,34 22250 B215.l BT19 10 I CE425-437 

29/07/2019 Acconto miss. D'ALESSIO S.G.(Pescara-Chieti 29/ 7-01/08/ 2019) -- 158,00 158,00 2.110.~ ._ 31331 B215.l RAPRP1418W 619 CE426-438 

29/07/2019 Rimb. CAPORALE M. Se. Fisc. N. 100 del 29/07/ 2019 Farm. Delle Grazie - - 30,00 30,00 2.080,34 21220 B324.l 9 CE427-439 

30/07/2019 Se. Fisc. N. 42 del 30/07/ 2019 Sartoria Zhu Li Yan 40,00 40,00 2.040,34 22250 B215.1 BT19 10 CE428-440 -- - --
30/07/2019 ~ - Fisc. N. 33 del 30/07/2019 Farm. Delle Grazie 270,00 270,00 - - -

1.770,34 21220 B324.l 9 CE429-441 

30/07/ 2019 Doc. n. 0033-0061 del 30/07/2019 Brico 31,41 31,41 1.738,93 22190 e.cc 10 CE430-442 

31/07/2019 Doc. n. 0041-000012 del 31/07/2019 Legno E ... D'Ostilio G. 25,00 25,00 
~- - --

1.713,93 22190 e.cc 10 CE431-443 - -
31/07/ 2019 Rie. Per riforniment o gasolio aut o istituto FG133JZ 37,00 37,00 - 1.676,93 22225 AAl.3 38 CE432-444 

31/07/2019 Se. N. 12029 del 31/07/2019 Staz. Serv. IP DI. GI. 80,00 80,00 1.596,93 22225 AAl.3 .... 38 CE433-445 

-------- I - -
- Da RIMBORSARE per SPESE in CONTAN 5.077,81 MANDATO Nr. /2019 : 

MANDATO 
Conto Corrente Bancario Saldo al 30 Giugno 2019 25.488,74 i - I--

03/07/2019 Imposta di Bollo E\C e Rendiconto 2019 24,90 24,90 25.463,~ 52020 Cl.7.2 30 CE434-446 - --- --
05/07/2019 Assegno n. 8340866409 3.000,00 22.463,84 A80004 364+365 

22/07/2019 Accredito Rendiconto GIUGNO 2019 [Mand. N. 2100/2019) 3.832.&3 ~ 26.301,66 A80005 447 I -
25/07/2019 Assegno n. 8340866410 3.000,00 23.301,66 A80004 429+430 

-------- I 
---'-- Da RIMBORSARE per SPESE con ADDEBITO in CONTO CORRENTE BANCARIO 24,90 

- ~ 

- '-- TOTALE DA RIMBORSARE PER IL MESE DI LUGLIO 5.102,71 MANDATO Nr. /2019 --

-- I-- - -
DETERMINA Nr. 



Conto di CODICE PROG. PROGRAM ~ 

DATA DESCRIZIONE IMPORTO USCITE ENTRATE SALDO 
Centro di Costo 

COMMESSA d i SPESA 
Prima Nota MANDATO 

Costo 

- - -1-

Contante Saldo al 31 Luglio 2019 1.596,93 I 
~ r--· --

02/08/201~ ~ oc. n. 0056-000008 del 02/08/2019 Colorificio De Ruvo _ 392,00 392,00 1.204,93 22190 e.cc 10 CE435-448 
- ~ ~ - - -

02/08/2019 J3_!mb. SACCHINI F. rie. N. 3430 del 04/07/2019 Camera Commercio Industria Artigianato Agricoltura 70,0_Q_ 70,00 1.13~ 52020 8213.1.TE 30 CE436-449 - >-- - - - - - -

19/08/2019 Rimb. DI CARLO L. doc. n. 0053-0095 del 19/08/2019 Brico 86,10 86,10 1.048,83 22190 e.cc 10 CE437-450 

22/08/2019 Rimb. DE ALBENTIIS E. rie. N. 1125 d el 22/08/2019 Camera Commercio Teramo 5,00 5,00 1.04~ 52020 . AA5.2 30 CE438-451 -

22/08/2019 Rimb. DE ALBENTIIS E. acq. Marca da bollo 23,74 23,74 1.020,09 51022 , AA5.2 30 CE439-452 --
22/08/2019 Rimb. BALLONI M. doc. n. 0209-0003 del 21/08/2019 Eternedile 49,54 49,~ 970,55 2~ e.cc 10 CE440-453 

1-- >-- ----
22/08/2019 Rimb. BALLONI M . doc. n. 0050-0072 del 16/08/2019 Brico 10,34 10~ 960,21 22190 e.cc 10 CE441-454 

t-

22/08/2019 Rimb. PERLETTA F. SC. FISC. N. 40 DEL 21/08/2019 Sanitaria DI.BA. 80,00 80,00 880,21 22250 B213.1.TE 10 CE442-455 - ·r- -
22/08/2019 Rimb. ROMEO G. doc. n. 0056-0162 del 22/08/2019 Brico 66,00 66,00 814,21 22250 8211.1.TE 10 CE443-456 - - - . ·r- -
23/08/2019 Acq. Benz. Per attrezzi giardinaggio presso Staz. IP di Antico G. 50,00 50,00 764,21 22225 e.cc 38 CE444-457 - t-

23/08/2019 Rimb. SALUCCI S. doc. n. 0029-0045 del 23/07/2019 Ferr. Di Toro P. 130,00 130,00 634,21 22250 B211.1.AZ 10 CE445-458 - - -+-
CE446-459 I 23/08/2019 Rimb. SALUCCI S. se. Fisc. N. 1 del 18/07/2019 Durante A. - - 7,00 7,00 627,21 22190 B211.1.AZ 10 - --

23/08/2019 Rimb. SALUCCI S. doc. n. 0023-0005 del 17/07/2019 Ferr. Di Toro P. 11,60 11,60 615,61 22250 80.CC.AZ 10 CE447-460 I 

23/08/201~ !imb. SALUCCI S. se. Fisc. N. 14 del 16/07/2019 Risparmio Casa - - 30,25 30,25 585,~ 22250 B0.CC.AZ 10 CE448-461 I 

23/08/2019 Rimb. SALUCCI S. doc. n. 0240-0072 del 13/06/2019 Tigotà 9,28 9,28 576,08 22250 80.CC.AZ 10 CE449-462 - t - -
23/08/2019 ~mb. SALUCCI S. se. N. 64326/346 del 19/06/2019 Città di Avezzano 0,50 0,50 575,58 51100 AA1.3 30 CE450-463 

23/08/2019 Rimb. SALUCCI S. se. Fisc. N. 1 del 03/06/2019 Durante A. 5,00 5,QQ~ 570,58 22190 B211.1.AZ 10 CE451-464 

~ 
-

23/08/2019 ~ imb. SALUCCI S. se. Fisc. N. 1 del 20/05/2019 Durante A. 4,00 566,58 22190 8211.1.AZ 
I 10 _CE452-465 I 

23/08/2019 Rimb. SALUCCI S. se. Fisc. N. 2 del 20/05/2019 Durante A. _ 25,00 25,00 541,58 22190 B211.1.AZ 10 CE453-466 -
